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 Consejo Superior de la Judicatura 

                               JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

                                                       Landázuri – Santander 

 

Carrera 6 No. 7-10 Segundo piso Edificio Coopservivelez, Email juzgadolandazuris@outlook.es 

 

 

Proceso EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  
Radicado 2017-00002 
Demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   
Demandados MARIA CRESCENCIA OTALORA   
Apoderado Dte ROCIO MILENA GOMEZ MARTINEZ  

Al despacho de la señora Juez informando que el término de traslado 
venció y no hubo pronunciamiento alguno de la contra parte.  Landázuri, 
13 de Julio  de 2020.  

 

 

LESTER FONTECHA 

SECRETARIA  

 

 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

Landázuri, Catorce (14)  de Julio de Dos Mil Veinte (2020)   

 

Precluido el término de traslado de la actualización de la liquidación de 

crédito presentada por la parte demandante, la parte demandada 

guardado silencio, no obstante, se advierte que la apoderada de la parte 

actora realizo la actualización de la liquidación del crédito hasta el 30 de 

noviembre de 2019 y presentada en el Juzgado el 13 de enero de 2020, 

por lo tanto el despacho modificara la liquidación de conformidad con el 

artículo 446 del C.G.P.  y en consecuencia quedara de la siguiente 

manera: 
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LIQUIDACION CREDITO  2017-00002 PAGARE 060296100005632  

Tasa de interés 
crédito ordinario 

Meses Mora Int. Mor. Capital Días Valor intereses 

19,94 ago-18 si 29,91 $4.255.742,00 30 $106.074,37 

19,81 sep-18 si 29,72 $4.255.742,00 30 $105.382,81 

19,63 oct-18 si 29,45 $4.255.742,00 30 $104.425,27 

19,49 nov-18 si 29,24 $4.255.742,00 30 $103.680,51 

19,40 dic-18 si 29,10 $4.255.742,00 30 $103.201,74 

19,16 ene-19 si 28,74 $4.255.742,00 30 $101.925,02 

19,70 feb-19 si 29,55 $4.255.742,00 30 $104.797,65 

19,37 mar-19 si 29,06 $4.255.742,00 30 $103.042,15 

19,32 abr-19 si 28,98 $4.255.742,00 30 $102.776,17 

19,34 may-19 si 29,01 $4.255.742,00 30 $102.882,56 

19,30 jun-19 si 28,95 $4.255.742,00 30 $102.669,78 

19,28 jul-19 si 28,92 $4.255.742,00 30 $102.563,38 

19,32 ago-19 si 28,98 $4.255.742,00 30 $102.776,17 

19,32 sep-19 si 28,98 $4.255.742,00 30 $102.776,17 

19,10 oct-19 si 28,65 $4.255.742,00 30 $101.605,84 

19,03 nov-19 si 28,55 $4.255.742,00 30 $101.233,46 

18,91 dic-19 si 28,37 $4.255.742,00 30 $100.595,10 

18,77 ene-20 si 28,16 $4.255.742,00 13 $43.268,48 

  intereses moratorios    $1.795.676,65 

       

       
 LIQUIDACION CREDITO  2017-00002 PAGARE 060466100006127  

Tasa de interés 
crédito ordinario 

Meses Mora Int. Mor. Capital Días Valor intereses 

19,94 ago-18 si 29,91 $6.000.000,00 30 $149.550,00 

19,81 sep-18 si 29,72 $6.000.000,00 30 $148.575,00 

19,63 oct-18 si 29,45 $6.000.000,00 30 $147.225,00 

19,49 nov-18 si 29,24 $6.000.000,00 30 $146.175,00 

19,40 dic-18 si 29,10 $6.000.000,00 30 $145.500,00 

19,16 ene-19 si 28,74 $6.000.000,00 30 $143.700,00 

19,70 feb-19 si 29,55 $6.000.000,00 30 $147.750,00 

19,37 mar-19 si 29,06 $6.000.000,00 30 $145.275,00 

19,32 abr-19 si 28,98 $6.000.000,00 30 $144.900,00 

19,34 may-19 si 29,01 $6.000.000,00 30 $145.050,00 

19,30 jun-19 si 28,95 $6.000.000,00 30 $144.750,00 

19,28 jul-19 si 28,92 $6.000.000,00 30 $144.600,00 

19,32 ago-19 si 28,98 $6.000.000,00 30 $144.900,00 

19,32 sep-19 si 28,98 $6.000.000,00 30 $144.900,00 

19,10 oct-19 si 28,65 $6.000.000,00 30 $143.250,00 

19,03 nov-19 si 28,55 $6.000.000,00 30 $142.725,00 

18,91 dic-19 si 28,37 $6.000.000,00 30 $141.825,00 

18,77 ene-20 si 28,16 $6.000.000,00 13 $61.002,50 

  intereses moratorios    $2.531.652,50 
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       LIQUIDACION AL 30 JULIO DE 2018 $18.304.403,75 

Int mort. Pagaré 060296100005632 01-08-18 al 13-01-20 $1.795.676,65 

Int mort. Pagaré 060466100006127 01-08-18 al 13-01-20 $2.531.652,50 

  
 TOTAL LIQUIDACION A 13 DE ENERO DE 2020 $22.631.732,90 

 
Por lo expuesto el Juzgado Promiscuo Municipal de Landázuri, Santander, 

 
R E S U E L V E 

 
PRIMERO: No aprobar la liquidación del crédito presentada por la parte 
demandante de conformidad a lo expuesto anteriormente.  
 
SEGUNDO: Modificar la liquidación del crédito de conformidad a la 
realizada por este despacho. 

 
 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTIFICACION POR ESTADO 
EL AUTO ANTERIOR ES NOTIFICADO 
POR ANOTACIÓN EN ESTADO HOY  
15 DE JULIO DE 2020  A LAS 8:00 
A.M.. 

 
Secretaria 


